
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN PHONG THỔ 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phong Thổ, ngày      tháng 6 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả xét chuyển CDNN viên chức năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHONG THỔ 

Căn cứ Luật viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật cán bộ, công chức và Luật Viên chức số 52/2019/QH14; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07/12/2023 về sửa đổi, bổ sung Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 

25/9/2020 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 41/2021/QĐ-UBND ngày 08/11/2021 của UBND 

tỉnh Lai Châu ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức 

thuộc quyền quản lý của UBND tỉnh Lai Châu; 

Xét Tờ trình số 15/TTr-HĐCDNN ngày 05/6/2024 của Hội đồng xét chuyển 

chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả xét chuyển chức danh nghề nghiệp viên chức 

năm 2024 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ 

huyện; Chủ tịch Hội đồng xét chuyển CDNN viên chức năm 2024; Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị có liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Trang thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Trần Bảo Trung 

 



 

 

KẾT QUẢ XÉT CHUYỂN CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP VIÊN CHỨC NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày       /6/2024 của Hội đồng xét chuyển CDNN) 

SBD Họ và tên 
Ngày tháng 

năm sinh 

Chức vụ, đơn vị công 

tác 

Trình độ chuyên môn 

Kết quả Ghi chú 
Trình 

độ 
Chuyên ngành 

 I GIÁO VIÊN TIỂU HỌC HẠNG III  

01 Lò Thị Sao Mai 19/07/1990 
Giáo viên Trường Mầm 

non Dào San 
Đại học 

Giáo dục Tiểu 

học 
65 

Trúng 

tuyển 

02 Bùi Thị Vững 22/12/1990 
Giáo viên Trường Mầm 

non Sin Suối Hồ 
Đại học 

Giáo dục Tiểu 

học 
77,5 

Trúng 

tuyển 

03 Phùng Thị Thơm 22/12/1990 
Giáo viên Trường Mầm 

non Bản Lang 
Đại học 

Giáo dục Tiểu 

học 
60 

Trúng 

tuyển 

04 Lò Thị Mai 02/1/1991 
Giáo viên Trường Mầm 

non Huổi Luông 
Đại học 

Giáo dục Tiểu 

học 
75 

Trúng 

tuyển 

05 Tạ Thị Ngân Hà 05/10/1992 
Giáo viên Trường Mầm 

non Huổi Luông 
Đại học 

Giáo dục Tiểu 

học 
80 

Trúng 

tuyển 

06 Lưu Thị Dương 15/09/1986 
Giáo viên Trường Mầm 

non Huổi Luông 
Đại học 

Giáo dục Tiểu 

học 
76 

Trúng 

tuyển 

07 Nguyễn Thị Thuận 11/5/1991 
Giáo viên Trường Mầm 

non Huổi Luông 
Đại học 

Giáo dục Tiểu 

học 
70 

Trúng 

tuyển 

08 Phạm Thị Ngọc 04/03/1990 
Giáo viên Trường Mầm 

non Huổi Luông 
Đại học 

Giáo dục Tiểu 

học 
77,5 

Trúng 

tuyển 



3 

 

 

09 Bạch Thị Thiên 01/11/1990 
Giáo viên Trường Mầm 

non Khổng Lào 
Đại học 

Giáo dục Tiểu 

học 
60 

Trúng 

tuyển 

10 Đèo Văn Quyền 08/04/1991 
Giáo viên Trường 

TH&THCS Mồ Sì san 
Đại học 

Giáo dục Tiểu 

học 
65 

Trúng 

tuyển 

11 Lý Thị Mai Hương 21/05/1982 

Nhân viên Thư viện 

Trường Tiểu học Mường 

So 

Đại học 
Cử nhân Tiếng 

Anh 
57,5 

Trúng 

tuyển 

 II GIÁO VIÊN THCS HẠNG III 

01 Trần Xuân Tươi 20/06/1989 
Trường PTDTBT THCS 

Ma Li Pho 
Đại học 

Giáo dục Thể 

chất 
77 

Trúng 

tuyển 

02 Nguyễn Danh Hùng 16/12/1986 

Nhân viên Thư viện 

Trường PTDTBT THCS 

Sin Suối Hồ 

Đại học 
Sư phạm Công 

nghệ 
65,5 

Trúng 

tuyển 

03 Thùng Văn Nghiệp 20/09/1985 
Trường PTDTBT Tiểu 

học Mù Sang 
Đại học 

Giáo dục công 

dân 
65 

Trúng 

tuyển 

04 Nguyễn Thị Thanh 12/04/1993 
Giáo viên Trường Mầm 

non Sì Lở Lầu 
Đại học 

Sư phạm Hóa 

học 
85,5 

Trúng 

tuyển 

III  KẾ TOÁN VIÊN             

01 Lò Thị Nơm 02//02/1985 
Trường Mầm non Hoang 

Thèn 
Đại học Kế toán 83 

Trúng 

tuyển 

 

 

 

 

 


		2024-06-06T16:54:41+0700


		2024-06-07T16:29:43+0700


		2024-06-07T16:29:43+0700


		2024-06-07T16:29:43+0700


		2024-06-07T16:29:43+0700


		2024-06-07T16:29:43+0700




